



## Anchersens Leasing 2015 ApS

Jernholmen 20-22  
2650 Hvidovre  
CVR-nr. 36712635

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.05.2021

---

**Johnny Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Anchersens Leasing 2015 ApS

Jernholmen 20-22

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 36712635

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Poul Otto Ancheren Rasmussen, administrerende direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er indkøb af biler og leasing heraf samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 447 t.kr. imod et overskud på 687 t.kr. sidste år.

Resultatet er i år som forventet.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens leasingindtægter oppebæres fra leasingtagere med en god kreditvurdering.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>6.235.918</b>	<b>6.264.577</b>
Af- og nedskrivninger		(5.255.820)	(4.991.521)
<b>Driftsresultat</b>		<b>980.098</b>	<b>1.273.056</b>
Andre finansielle indtægter	1	110.947	77.220
Andre finansielle omkostninger		(517.615)	(529.376)
<b>Resultat før skat</b>		<b>573.430</b>	<b>820.900</b>
Skat af årets resultat	2	(126.155)	(134.245)
<b>Årets resultat</b>		<b>447.275</b>	<b>686.655</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		447.275	686.655
<b>Resultatdisponering</b>		<b>447.275</b>	<b>686.655</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.178.964	42.046.784
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>37.178.964</b>	<b>42.046.784</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>37.178.964</b>	<b>42.046.784</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	60.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.904.455	5.188.707
Andre tilgodehavender		4.349.301	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	612.301
Periodeafgrænsningsposter	4	17.227.930	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>27.481.686</b>	<b>5.861.008</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>782.399</b>	<b>1.081.111</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>28.264.085</b>	<b>6.942.119</b>
<b>Aktiver</b>		<b>65.443.049</b>	<b>48.988.903</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.750.163	1.302.888
<b>Egenkapital</b>		<b>1.800.163</b>	<b>1.352.888</b>
Udskudt skat		3.718.745	3.592.590
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.718.745</b>	<b>3.592.590</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		31.961.895	37.679.688
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>31.961.895</b>	<b>37.679.688</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	6.106.149	5.951.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser		308.184	40.245
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.534.913	0
Anden gæld		13.000	372.384
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>27.962.246</b>	<b>6.363.737</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>59.924.141</b>	<b>44.043.425</b>
<b>Passiver</b>		<b>65.443.049</b>	<b>48.988.903</b>
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.302.888	1.352.888
Årets resultat	0	447.275	447.275
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.750.163</b>	<b>1.800.163</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	110.947	77.220
	<b>110.947</b>	<b>77.220</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	126.155	746.546
Refusion i sambeskatning	0	(612.301)
	<b>126.155</b>	<b>134.245</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	63.070.067
Tilgange	388.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>63.458.067</b>
Af- og nedskrivninger primo	(21.023.283)
Årets afskrivninger	(5.255.820)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(26.279.103)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>37.178.964</b>
Ikke-ejede aktiver	36.530.407

## 4 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af indgået servicekontrakt. Kontrakten har en restløbetid pr. balancedagen på 7 år.

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	6.106.149	5.951.108	31.961.895	8.792.457
	<b>6.106.149</b>	<b>5.951.108</b>	<b>31.961.895</b>	<b>8.792.457</b>

## 6 Personaleforhold

Selskabet har foruden dets direktør ingen ansatte.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Poar Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitutter i øvrigt er deponeret ejerpantebrev nom. 61.114 t.kr. i driftsmateriel. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsmateriel udgør 36.530 t.kr.

## 9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Anchersen A/S, CVR-nr.: 30822536, Hvidovre
